（様式１）

令和  年  月  日

長崎県知事        様

 住     所

（申請者）法人名又は商号

代表者職・氏名

長崎県半導体サプライチェーン強化推進事業計画（地場発注拡大促進事業）

認定申請書

 標記計画の認定を受けたいので、長崎県半導体サプライチェーン強化推進事業計画（地場発注拡

大促進事業）認定要領第３条の規定により、以下の関係書類を添えて申請します。

（関係書類）

１ 参加企業の概要（様式２）

２ 事業計画書（様式３）

３ 県税に未納がないことを証明する納税証明書の写し又は申出書（様式４）

４ 法人税、消費税及び地方消費税に未納税額のないことを証明する納税証明書の写し

又は申出書（様式４）

５ 法人登記簿謄本(履歴事項全部証明書)の写し

６ 会社案内

（参加企業）

企業名 代表者名 所在地

発行責任者及び担当者

 発行責任者 〇〇 〇〇（連絡先 〇〇〇－〇〇〇－〇〇〇〇）

 発行担当者 △△ △△（連絡先 〇〇〇－〇〇〇－〇〇〇〇）